Ablauf FamiGo Frickenhausen 10:30

Einzug

Gloria
Gabenbereitung
Sanktus

Agnus Dei
Danklied
Schluss

Evtl.Zugabe

Unser Leben sei ein Fest
Ich lobe meinen Gott
Nimm oh Gott die Gaben
Heilig heilig bist du
Keinen Tag soll es geben
Du bist das Licht der Welt
What a wonderful world

Der kleine Fingerschwur

1966_neu
1967_neu
1930
1790
1961
1912
0233

1924

[GL715]
[GL400]
[GL188]

[GL744]

09.02.2025



