

Einzug	Unser Leben sei ein Fest	1966_neu	[GL715]
Gloria	Ich lobe meinen Gott	1967_neu	[GL400]
Gabenbereitung	Nimm oh Gott die Gaben	1930	[GL188]
Sanktus	Heilig heilig bist du	1790	[GL744]
Agnus Dei	Keinen Tag soll es geben	1961	[.....]
Danklied	Du bist das Licht der Welt	1912	[.....]
Schluss	What a wonderful world	0233	[.....]
Evtl.Zugabe	Der kleine Fingerschwur	1924	[.....]